
2013 年 4 月吉日 
 

お客様各位 

 
株式会社サンコウ電子研究所 

営業統括部 

 
 

 SWT-8000Ⅱシリーズ製造終了のご案内  

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび SWT 新機種として“SWT-9000 シリーズ”を発売しております。 
それに伴い従来モデルの SWT-8000Ⅱシリーズは、2013 年 4 月末をもちまして製造を終

了させて頂きます。（各機種の部材の関係で、期日前に販売を終了させて頂く場合がござ

います。） 
皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
尚、SWT-9000 シリーズは、既存のプローブはもちろん、新たにデュアルタイププローブ

“FN-325”が接続可能でございます。また、操作性を向上させるとともに、新機能を追

加することでより使いやすくなっております。 
新機種につきましても、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 
敬具 

  
－ 記 － 

 
1.製造終了品 

・SWT-8000Ⅱシリーズ 
（SWT-8000Ⅱ／SWT-8100Ⅱ※／SWT-8200Ⅱ／SWT-8300Ⅱ） 

   
  2. 今後の予定 
    ・製造終了期間：2013 年 4 月末 
     （※が付いている機種は部材の関係で、既に販売を終了させて頂きました。） 
    ・修理/点検は引き続き行ってまいりますので、安心してご使用下さい。 
   
  4. 新機種 

・SWT-9000 シリーズ 
（SWT-9000／SWT-9100／SWT-9200／SWT-9300） 

 
以上 


